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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 7 мая 2025 года

Haval JOLION, 2023

Недостатки

В залоге до 8 мая 2030 года

Прочее

2 объявления на Авито 1 раз участвовал в аукционе Авито Авто

10 записей в истории эксплуатации Пробег — 41 000 км

Не найдены сведения о техосмотрах 1 неоплаченный штраф

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

1 владелец по ПТС ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах

VIN: XZGFE04AXPA840145
Госномер: Н406СХ198
Номер кузова:
XZGFE04AXPA840145
Тип ПТС: Электронный

Номер СТС: 9954633146
Год выпуска: 2023
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Синий

Объём двигателя: 1 499 см³
Мощность: 149 л.с.
Последний пробег: 41 000 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 30 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

14 марта 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e54e018b-065c-45d7-a9c7-408c09710216
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

В залоге до 8 мая 2030 года

Если заложенное авто продадут без согласия банка, сделку могут признать недействительной, а машину —
забрать. Перед покупкой убедитесь, что продавец погасил долг.

Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 07.05.2025 13:47.

Источник: Федеральная нотариальная палата (ФНП)

Дата возникновения залога: 12 мая 2023 года

Дата завершения залога: 8 мая 2030 года

Залогодержатель: Банк ВТБ (публичное акционерное общество)

1 владелец по ПТС

Период владения: 16 мая 2023 — н.в.

Срок владения: 1 год 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Санкт-Петербург

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.
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Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

6 мая 2023 года

Цена: 2 449 000 ₽ 30 000 ₽

Продавец: Дилер

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 17 фото на сайте

Описание

⚡ИЮЛЬСКОЕ СНИЖЕНИЕ ЦЕН!

Специальные условия для клиентов Хавейл СПБ-ЮГ:

• Платеж от 19 000р./мес.

• Выгодный кредит, ставка 0.01%

• КАСКО при покупке

• 6 лет гарантии на отсутствие сквозной коррозии

...
Читать полное описание на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e54e018b-065c-45d7-a9c7-408c09710216
https://autoteka.ru/report/web/uuid/e54e018b-065c-45d7-a9c7-408c09710216#avitoPlacement-1
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История изменений

Дата и время Цена Пробег

6 мая 2023
10:29

2 419 000 ₽   -  

13 мая 2023
09:10

2 349 000 ₽  ↓ 70 000 ₽ Не менялся

1 июня 2023
11:48

Не менялась Не менялся

6 июня 2023
09:10

2 449 000 ₽  ↑ 100 000 ₽ Не менялся
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14 марта 2025 года

Цена: 1 750 000 ₽ 399 000 ₽

Пробег: 41 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Посмотреть ещё 12 фото на сайте

Описание

Продам свою машину, покупалась новой в салоне в мае 2023г, Я единственная собственница

Без дтп, не такси, пробег родной, все ТО строго по регламенту.

Все функции работают, богатая комплектация премиум...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

14 марта 2025
23:44

2 149 000 ₽   41 000 км  

14 марта 2025
23:44

Не менялась Не менялся

14 марта 2025
23:44

Не менялась Не менялся

9 апреля 2025
11:56

1 870 000 ₽  ↓ 279 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e54e018b-065c-45d7-a9c7-408c09710216
https://autoteka.ru/report/web/uuid/e54e018b-065c-45d7-a9c7-408c09710216#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/e54e018b-065c-45d7-a9c7-408c09710216
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Уникальные данные

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

2 апреля 2025 года

Пробег: 41 000 км

Регион: Санкт-Петербург

Результат: Не выкуплен

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 722 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 1 600 000 — 2 500 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 636 400 — 1 791 400 ₽

Чтобы узнать, из чего складывается оценка, откройте Авито.

https://www.avito.ru/evaluation/interpretation/add/75fe3803-1f7a-426f-971b-ea2fa9b154d7?utm_source=autoteka
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10 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 10 событий и 1 владелец.

Размещение первого объявления на Авито

6 мая 2023 • Авито • Санкт-Петербург

Период владения:
16 мая 2023 — н.в.

Срок владения:
1 год 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Санкт-Петербург

Первичная регистрация

16 мая 2023 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • г. Санкт-Петербург

Визит на сервис

3 октября 2023

СТО ЕвроАвто
Пробег 11 042 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Замена масла в двигателе включая замену фильтра (кроссовер
легковой)
Защита картера снятие/установка
Режим ТО сброс сервисных интервалов (компьютером)
Фильтр воздушный - Замена ( Двиг.:1.5 л. Бензин)
Фильтр салона - Замена

Затраченные материалы и запчасти:

Масло моторное
Фильтр воздушный
Фильтр салона
Фильтр масляный

Текущий ремонт

9 декабря 2023

Carglass
Пробег 14 461 км • Санкт-Петербург, СПБ

Замена автостекла

Визит на сервис

21 мая 2024

СТО ЕвроАвто
Пробег 24 558 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Посмотреть
историю на
сайте
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Замена масла в двигателе включая замену фильтра (кроссовер
легковой)
Защита картера снятие/установка

Затраченные материалы и запчасти:

Масло моторное мерное (100мл)
Прокладка сливной пробки

Визит на сервис

16 ноября 2024

СТО ЕвроАвто
Пробег 33 749 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Защита картера снятие/установка
Режим ТО сброс сервисных интервалов (компьютером)

Визит на сервис

21 февраля 2025

СТО ЕвроАвто
Пробег 39 745 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Защита картера снятие/установка
Режим ТО сброс сервисных интервалов (компьютером)
Фильтр воздушный - Замена (1.5 л. Бензин)
Фильтр салона - Замена
Замена масла в раздаточной коробке (кроссовер легковой)

Затраченные материалы и запчасти:

Масло трансмиссионное
Фильтр масляный
Фильтр воздушный
Фильтр салона
Прокладка сливной пробки
Масло моторное

Визит на сервис

5 марта 2025

СТО ЕвроАвто
Пробег 40 801 км • Санкт-Петербург

Выполненные работы:

Колодки тормозные передние к-кт - Замена

Затраченные материалы и запчасти:

Колодки тормозные передние к-кт

Размещение второго объявления на Авито

14 марта 2025 • Пробег 41 000 км • Авито • Санкт-Петербург



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 9

Участие в аукционе Авито Авто

2 апреля 2025 • Аукцион Авито Авто • Санкт-Петербург

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 41 000 км.

Пробег, тыс. км

2023 2023 2024 2025
0

15

30

56

1 владелец

Не найдены сведения о техосмотрах
Автомобиль ещё не проходил техосмотр так как его возраст менее 4-х лет.

Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

1 неоплаченный штраф

Если их не оплатить, на авто могут наложить ограничения. Перед покупкой попросите
владельца погасить долг.

Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Штраф от 3 мая 2024 года

Статус: Не оплачен

Сумма: 3 000 ₽

Номер постановления: 0321695340000000240108675

Ещё найдено 64 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Посмотреть
штрафы на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/e54e018b-065c-45d7-a9c7-408c09710216
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (16.05.2023)

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 1 ноября 2023 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ХАВЕЙЛ МОТОР МАНУФЭКЧУРИНГ РУС"

Причины отзыва: В связи с ситуацией, сложившейся на территории РФ, с
электронными компонентами и элементной базой, вызванной
введением ограничений на поставку электронных компонентов,
ОАО НПП «Ителма» более не может осуществлять поставки
ранее одобренной и закупаемой версии УВЭОС ЭРА ГЛОНАСС.
Согласно постановлению Правительства Российской Федерации
от 12 мая 2022 г. № 855 "Об утверждении Правил применения
обязательных требований в отношении отдельных колесных
транспортных средств и проведения оценки их соответствия",
УВЭОС ЭРА ГЛОНАСС не будет устанавливаться на ряд моделей
Haval. Предусмотрено последующее дооснащение автомобилей
упрощённой версией УВЭОС ЭРА ГЛОНАСС в рамках отзывной
кампании.

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах будет выполнено:
дооснащение упрощённой версией УВЭОС ЕРА
ГЛОНАСС. Все работы в рамках данной кампании будут
бесплатными для собственников транспортных средств.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/XZGFE04AXPA840145

